REGINA ESTHER MESQUITA DE OLIVEIRA E SILVA Secretária de Segurança Pública e Controle

Urbano de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 3066, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025 DESIGNAR, o (a) Servidor (a) DOUGLAS

CHABARIBERY,  matrícula  52404, ocupante do cargo de  3º CLASSE, lotado (a) na  SECRETARIA MUNICIPAL DE

SEGURANCA E CONTROLE URBANO, para responder pelo cargo de CLASSE DISTINTA DA GUARDA CIVIL, junto

à SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, provisoriamente a partir de 04/11/2025 e

cessando seus efeitos em 03/12/2025, nos termos da Lei nº. 4.158, de 23 de Abril de 2025.

PORTARIA Nº. 3067, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025 DESIGNAR, o (a) Servidor (a) REGINALDO

SILVA DO NASCIMENTO,  matrícula 36637, ocupante do cargo de SUBINSPETOR DA GUARDA CIVIL, lotado (a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, para responder pelo cargo de INSPETOR

DA GUARDA CIVIL, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, provisoriamente a

partir de 04/11/2025 e cessando seus efeitos em 03/12/2025, nos termos da Lei nº. 4.158, de 23 de Abril de 2025.

PORTARIA Nº. 3068, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025 DESIGNAR, o (a) Servidor (a)  MOGNO

AVELINO DE SOUSA,  matrícula  52400, ocupante do cargo de  CLASSE DISTINTA,  lotado (a)  na  SECRETARIA

MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, para responder pelo cargo de SUBINSPETOR DA GUARDA

CIVIL, junto à  SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, provisoriamente a partir de

04/11/2025 e cessando seus efeitos em 03/12/2025, nos termos da Lei nº. 4.158, de 23 de Abril de 2025.

Carapicuíba, 05 de novembro de 2025.